
Wójt Gminy Dzierzążnia 
informuje, że w związku z Uchwałą Nr 122/XV/2020 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 

15 maja 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za  gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zmianą ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 6 września 2019 r., od  1  lipca 

2020r. następuje zmiana opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1. Obowiązuje miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 20,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i  odbierane w sposób selektywny. 

2. Stawka opłaty podwyższona za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

miesięczna, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów w sposób selektywny, wynosi dwukrotność stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w  wysokości 40,00 zł od jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

3. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 1,00 zł od stawki 

obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

w sposób selektywny, od  jednego mieszkańca. 

Wobec powyższego Uchwałą Nr 124/XV/2020 Rady Gminy w Dzierzążni 

w  sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości został określony nowy wzór 

deklaracji.  

 

Wszyscy właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć nowe deklaracje 

w terminie najpóźniej do 1 lipca 2020 r. 

 

Opłatę należy wnosić bez wezwania do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy (opłatę za lipiec należy uiścić do 15 lipca 2020 r., itd.) w Kasie 

Urzędu Gminy w Dzierzążni lub na rachunek bankowy Urzędu o indywidualnie 

wygenerowanym numerze. 

UWAGA!!! 

ZMIANA NUMERU RACHUNKU BANKOWEGO!!! 

Każdy płatnik będzie posiadał indywidualnie wygenerowany numer rachunku 

bankowego, na który będzie uiszczał opłaty za odpady komunalne. 

                                                                         

                                                                                               Wójt Gminy Dzierzążnia 

                                                                                              /-/ Adam Sobiecki 



 

 

 


